



**Hizmetleriniz
dünyaya armağan olsun**
K.R. Ravindran - U.R. Başkanı

ULUSLARARASI ROTARY 2430. BÖLGE



Rtn. Canan Ersöz & Reha
U.R. 2430. Bölge Governörü

Sayı: 4

Ekim
2015

Sevgili Rotary Ailem,

Merhaba. İşte Ekim ayı da geldi. Dönemimizin ilk üç ayı, yani dörtte birini geride bıraktık. Bu satırları yazdığım an itibarıyla Bölgemizdeki doksan kulüpten 33'ünün ziyaretini tamamladım. Bu ziyaretlerin hepsinden büyük keyif aldım; kulüplerimizle gurur duydum. Yaz ve tatil dönemi olmasına rağmen kulüplerimiz birçok projeye başladılar, hatta bir kısmını bitirdiler. Çalışkan başkanlarıma çok teşekkür ediyorum.

Eylül ayına Antalya'da üç kulübümüze ziyaret ederek başladım. Falez Rotary Kulübü'nün, daha önceki dönemlerde yaptığı Habibler Anaokulu'nu birçok dostum hatırlayacaktır; örnek bir proje idi. Bu dönem, Rotary projelerinde devamlılık esasını dikkate alarak, Falez Rotary Kulübü "Bizim Bir Okulumuz Var" projesini yine burada yapmaya karar verdi ve anaokulunu baştan sona yeniledi, eksiklerini giderdi. Üstelik anaokulunun bulunduğu beldede bir de Rotary Toplum Birliği kurdular. Bu okulda görev yapan genç ve idealist müdür ve müdür yardımcısından gerçekten çok etkilendim.



Lara Rotary Kulübü'müz, Rotary'e bir süre ara vermiş eski bir dostu yeniden üye olarak güçlendi.

Toplantılarını İngilizce yapan Antalya International RK ve Alanya International RK, geçen dönemin sonlarına doğru "charter" larını alan iki kulübümüzdü. Eylül'ün ilk günlerinde bu iki yeni kulübümüze de ziyaret ettim. Her iki kulübümüze tüm canlılıkları ve heyecanları ile hayallerini, projelerini paylaştılar benimle. Üstelik Rotary ailemize birer tane de yeni üye kazandırdılar. Bu kulüpler; kuşkusuz büyük bir ihtiyacı karşılayacak ve bölgelerinde yerleşik yabancı dostlarımızı bünyelerinde toplayarak Bölge'mize renk katacaklar. Yolunuz Antalya ve Alanya'ya düşerse, bu genç kulüplerimizi mutlaka ziyaret etmenizi öneririm.



10-11 Eylül 2015 tarihlerinde Gaziantep'teki Rotary kulüplerimizin ziyaretlerini gerçekleştirdim. Gaziantep Büyükşehir Belediye Başkanı Sayın Fatma Şahin'i hep beraber ziyaret ettik ve çok yararlı bir bilgi alışverişi yaptık.

Gaziantep RK'müz, Gaziantep'te Çocuk Göz Sağlığı Proje'mizin liderliğini yapıyor. Bununla ilgili Gaziantep kulüplerimiz İl Millî Eğitim Müdürlüğü ile bir protokol imzaladılar.



Yesemek RK'müz Onkoloji Hastanesi'nde, burada uzun süreli tedavi gördükleri için okullarından ayrı kalan çocukların devam ettiği okula eğitim kitlerini verirken oradaki fedakar öğretmenlerle sohbet ettim. Ne kadar zor bir iş yapıyorlar.



Kulüplerimizi ziyaret etmeden önce, biraz araştırma yapmaya çalışıyorum. Gördüm ki, Alleben RK birkaç yıl önce bir sağlık ocağı yapmış ve Sağlık Bakanlığı'na hibe etmiş.





Hizmetlerimizi daha sonraki yıllarda da takip etmeye devam etmemiz lazım. Bu nedenle Alleben Rotary Kulübü Sağlık Ocağı'na bir ziyaret yaptık.

Kavaklık Rotary Kulübü'müz, Interact Kulübü ile birlikte bir kermes hazırlıyorlar. Interact kardeşlerimizin ahşap boyama yaptıkları atölye çalışmasında onlara beraber oldum. Hep birlikte çok keyifli bir ekip çalışması içindeydiler. Kavaklık RK, Bizim Bir Okulumuz Var projesi kapsamında bir okulda bir Konferans Salonu yapıyorlar. Bittiği zaman hem öğrencilerin, hem de velilerin kullanımına açılacak.



Zeugma RK, Gaziantep'teki bir AVM'de "Çocuk Gelinler Olmasın" projesi kapsamında çok güzel bir fotoğraf sergisine evsahipliği yaptı. Fotoğraf sanatçısı Sayın Faik Kaplan'ın muhteşem fotoğraflarından çok etkilendik. Bu serginin farklı illerimizde de gerçekleştirilmesini çok isterim. Zeugma RK'müzden birbiri ardı sıra farklı projeler geliyor.



İpekyolu RK'müz, Gaziantep'teki en genç kulübümüzdür. Hazırlıklarına çoktan başlamış oldukları "Çocuk Gelinler İçin Sürüyor" bisiklet projesini, yaklaşan seçimler nedeniyle bahara ertelediler (galiba benim bisiklete binmeyi öğrenmemi de bekliyorlar) ama birçok farklı projenin de hazırlıklarını yapıyorlar.

16-17 Eylül 2015 arasında Mersin'deydim. Mersin, Toros, Akdeniz ve Olba RK'lerimizi ziyaret ettim. Mersin RK, döneme en hızlı başlayan kulüplerimizden bir tanesi. Mersin'deki caddelerde "Çocuktan Gelin Olmaz" afişleri ile billboardları donatmışlar. Ziyaretim sırasında Akdeniz Belediyesi ile işbirliği yaparak düzenledikleri halka açık seminerde Dr. Obengül Ejder'in verdiği seminere hep birlikte katıldık. Badem projesi ile ilgili hazırlıklarını yaptılar ve dikim zamanını bekliyorlar.

16-17 Eylül 2015 arasında Mersin'deydim. Mersin, Toros, Akdeniz ve Olba RK'lerimizi ziyaret ettim. Mersin RK, döneme en hızlı başlayan kulüplerimizden bir tanesi. Mersin'deki caddelerde "Çocuktan Gelin Olmaz" afişleri ile billboardları donatmışlar. Ziyaretim sırasında Akdeniz Belediyesi ile işbirliği yaparak düzenledikleri halka açık seminerde Dr. Obengül Ejder'in verdiği seminere hep birlikte katıldık. Badem projesi ile ilgili hazırlıklarını yaptılar ve dikim zamanını bekliyorlar.



Mersin Akdeniz RK'müzün TEGEV ile işbirliği içinde gerçekleştirdiği "Okula Merhaba" projesine ben de katıldım. TEGEV'deki 32 ilköğretim okulu öğrencisi ile birlikte Lego Robotics çalışması yaptık ve projelerini başarı ile tamamlayan öğrencilere katılım belgesi, içi kırtasiye malzemeleri ile dolu birer okul çantası ve ayakkabı hediye ettik. Eğlenceli ve keyifli bir proje oldu.



Toros RK, Çocuk Gelinler projesi ile bağlantılı bir kompozisyon yarışması ve liselerarası müzik yarışması hazırlıklarında. Ayrıca geliri ile burs fonu oluşturdukları Üniversite Tanıtım Günleri'ni

bu sene de yapıyorlar. Toros RK'nün Barbaros Ortaokulu'nda bu dönem tefriş ettiği kütüphanede okul yöneticileri ile yaptığımız sohbet çok keyifli geçti.



Mersin'deki en genç kulübümüz olan Olba RK, Karacailyas Rotary Toplum Birliği'ni kurdu; yine aynı yerde Mersin Barosu ile ortak olarak bir okulda çocuk parkı yapacaklar. Mersin'deki

ziyaretim sırasında çok güzel işbirlikleri yaptığımız Belediye Başkanlarını da ziyaret etmeyi ihmal etmedik.

Gaziantep ve Mersin'deki resmi toplantılarımızda yine aramızda yeni katılan dostlarımıza Rotary pinlerini takmaktan büyük mutluluk duydum. Kulüplerimizin yeni dostlarımızı Üyelik Komitemize hemen bildirmelerini, UR ve Bölge sistemimize kaydetmeyi ihmal etmemelerini tekrar hatırlatmak isterim.

21-26 Eylül 2015 tarihleri arasında ekip halinde Kazakistan'a giderek Astana ve Almata RK'lerimizi ziyaret ettik. Astana RK, Bölge'mizin yeni kulüplerimizden bir tanesi. Canlı ve heyecanlı



bir kulüp. Projelerini sabırsızlıkla bekliyoruz. Kendilerine bir Rotaract kulübü kurulması ve özellikle Nazarbayev Üniversitesi olanaklarından yararlanarak bir RYLA Semineri organize etmelerini salık verdim. Ziyaretim sırasında bir de yeni üye aldılar.



Almata RK'müzün heyecanlı ve dinamik başkanı Andrey Astakhov'un "Hizmetleriniz dünyaya armağan olsun" temasının kendisi için ne anlama geldiğini anlatırken bizlere yaşattığı duygusal anlar hepimizi çok etkiledi. Yakın zamanda Almata'da yaşanan çamur seli felaketinden etkilenen aileyi ziyaretimiz sırasında ailenin çocuklarının sevincini görmeliydiniz. Astana ve Almata RK'lerimizde ayrıca Bölge Eğitimimiz Malik Aviral, Guv. Yard.larımız Hakan Karaalioğlu, Zeynep Kürklü ve Orhan Uludağ Rotaryenlere güncel Rotary bilgileri içeren interaktif seminerler verdiler.



Ziyaret ettiğim kulüplerimizin bir Rotaract ve/veya Interact kulüpleri varsa, onlarla da mutlaka görüşmeye gayret ediyorum. Her zaman paylaştığım gibi, gençler bizi başka bir boyuta taşıyorlar; geleceğe dair ümitlerimizi güçlendiriyorlar. Bravo gençlerimiz!

28 Eylül günü Çukurova RK'nün okulunun yenilenmiş halini görmeye ve yeni eğitim döneminde çocuklarımıza başarılar dilemeye Yalmanlı İlköğretim Okulu'na gittik (hani dönemin başında elime fırçayı verip bana boyattıkları okul vardı ya!). Okul çok güzel olmuş, tertemiz ve pırıl pırıl. ADSIAD'ın sponsor olduğu kütüphane, sizlerden gelecek kitapları bekliyor. Seyhan Belediyesi okulun yanındaki arazi düzeltilmiş, temizlemiş. Şimdi sırada burada bir spor sahası yapmaya geldi.



Uzun zamandır hazırlandığımız Gençlik Değişim Görevlileri Konferansı EEMA 4-6 Eylül 2015 tarihleri arasında Antalya, Titanik Otel'de gerçekleştirildi. Yirmidokuz ülkeden yoğun katılımı yapılan EEMA, katılımcıların her yönden takdirlerini



toplayan, dostluk dolu başarılı bir organizasyon oldu. Emegi geçen tüm dostlarıma teşekkür ediyorum. Konferans sırasında, Antalya International RK Başkanı Rtn. Banu Bozabalı'nın konuşmasını gurur duyarak dinledik.

Bozabalı'nın konuşmasını gurur duyarak dinledik.

Eylül ayı içindeki bir başka önemli etkinlik ise Interact Asamblesi idi. 11-13 Eylül 2015 tarihleri arasında Kastamonu Rotary ve Interact Kulüplerimizin evsahipliğinde yapılan Interact Asamble'sini ancak Facebook paylaşımlarından izleyebildim, yanlarında olamadım. Ama aktarılan geribildirimler o kadar güzeldi ki. Şimdi Interact'lar için bir RYLA planlıyoruz. Ayrıca dönem sonunda Bölge Konferansı ile eş zamanlı olarak onların da bir konferans yapmalarını sağlamaya çalışıyoruz. Gençlerimize yaptığımız bu yatırımların, aslında geleceğimize yapıldığına yürekten inanıyorum.



Gençlerle ilgili çok önemli etkinliklerimiz olan RYLA ve TLG seminerleri Ekim ayında başlıyor. Tüm kulüplerimizden bu etkinliklere katılımcı bulma-gönderme veya en azından sponsor olma konusunda ilgilerini rica ediyorum.

Dönemimizde ev sahipliği yapacağımız uluslararası etkinlik, 5-8 Kasım 2015 tarihleri arasında Antalya, Mardan Otel'de gerçekleşecek olan Zone Enstitüsü. UR Başkanı ve eşi Vanathy ile tanışmak üzere sizleri bekliyoruz. Birlikte resim çektirmek için, fotoğraf makinalarınızı lütfen unutmayınız (<http://zone2015.rotary2430.org.tr>).

Sevgili Rotary Ailem, Ekim ayındaki en önemli organizasyonumuz 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı etkinlikleri olacak. Kavaklıdere ve Gazi RK'lerimizin birlikte düzenleyecekleri çeşitli etkinlikleri Bölge web sayfamız ve Facebook üzerinden paylaşacağız. Bu sene Cumhuriyetimizin 92. yılını hafta boyu farklı etkinliklerle kutlayacağız. 28 Ekim 2015 Çarşamba akşamı Ankara Swiss Otel'de düzenlenecek Cumhuriyet Balosu'nda 2430. Bölge Rotaryenlerini güçlü bir katılımı, tek vücut olarak görmeyi arzu ediyorum. Her iki kulübümüz, sürprizlerle süslenmiş güzel bir program hazırlamak için çok çalıştılar, beğeneceğinizden eminim. Hepinizi sevdiğinizle beraber bekliyoruz.

Bariş, huzur, sağlık, mutluluk, bereket dolu güzel bir Ekim ayı diliyorum.

Sevgilerimle.

Canan Ersöz
Guvernör



AĞUSTOS - EYLÜL 2015 DEVAM RAPORU

CHARTER'LI KULÜPLER	Üye Sayısı	Ağustos Devam Yüzdesi	Toplantı Sayısı	Eylül Devam Yüzdesi	Toplantı Sayısı	CHARTER'LI KULÜPLER	Üye Sayısı	Ağustos Devam Yüzdesi	Toplantı Sayısı	Eylül Devam Yüzdesi	Toplantı Sayısı
1 Adana	70	75	3	75	3	47 Bishkek	21				
2 Adana 5 Ocak	19	82	4	84	4	48 Bolu	27				
3 Adana Çukurova	43	80	3	75	4	49 Bozüyük	14				
4 Adana Güney	43	76	2	63	4	50 Çankaya	43	30	4	55	3
5 Adana Seyhan	68	76	4	80	4	51 Dushanbe	12				
6 Adana Tepebaşı	26	52	2			52 Düzce	15				
7 Adapazarı	10	83	4	67	3	53 Eskişehir	14				
8 Adapazarı Çark	10					54 Eskişehir Anadolu	20				
9 Adıyaman Nemrut	14					55 Eskişehir Yazılıkaya	28	62	4	53	4
10 Alanya	16	72	4	69	4	56 Eskişehir Yunus Emre	13				
11 Alanya International	25					57 Gaziantep	23	49	4	76	4
12 Almaty	12					58 Gaziantep Alieben	27				
13 Ankara	59					59 Gaziantep İpekyolu	13	78	4		
14 Ankara Anıttepe	23	89	5			60 Gaziantep Kavaklık	31			83	4
15 Ankara Bahçelievler	28	78	3	87	4	61 Gaziantep Yesemek	19	15	3		
16 Ankara Başkent	38					62 Gaziantep Zeugma	25	80	3	72	3
17 Ankara Çayyolu	19	51	4	79	3	63 Iskenderun	16	70	4		
18 Ankara Emek	25					64 Kapadokya	8				
19 Ankara Gazi	23					65 Karadeniz Ereğli	20	48	4	63	4
20 Ankara Gaziosmanpaşa	21			72	3	66 Kastamonu	16	94	5		
21 Ankara İnçek	20			70	3	67 Kayseri	18	70	4	75	4
22 Ankara Kale	8			70	4	68 Konya	9				
23 Ankara Kavaklıdere	36	46	4	75	4	69 Konya Meram	9	70	4	80	4
24 Ankara Kızılay	18	40	4	70	3	70 Malatya	21	80	4	83	4
25 Ankara Kocatepe	21			85	4	71 Malatya Arslantepe	10			78	5
26 Ankara Koru	22	55	4	52	3	72 Manavgat	20				
27 Ankara Maltepe	23					73 Mersin	54	100	3	100	4
28 Ankara Metropolitan	15	55	5			74 Mersin Akdeniz	32	80	4	90	5
29 Ankara Oran	23					75 Mersin Kızkalesi	22			72	4
30 Ankara Ostim	19	70	3	77	4	76 Mersin Lamos	22				
31 Ankara Tandoğan	17					77 Mersin Olba	29			75	4
32 Ankara Ulus	25					78 Mersin Toros	31			90	4
33 Ankara Yıldız	22	50	3	50	3	79 Niğde	10	75	3	73	2
34 Antakya	32	80	5	75	4	80 Ordu	25	64	4	57	5
35 Antakya Defne	45	72	4	78	5	81 Safranbolu	13	70	4		
36 Antalya	37			50	3	82 Samsun	53	83	3	84	3
37 Antalya Aspendos	34	50	4	40	3	83 Samsun 19 Mayıs	23	80	4	80	4
38 Antalya Falez	29	80	3	83	3	84 Samsun Atakum	33	87	4	83	5
39 Antalya International	25					85 Samsun Canik	20	80	4	80	5
40 Antalya Kaleiçi	40	50	2	58	4	86 Samsun İkadim	31	85	5	82	4
41 Antalya Lara	21					87 Samsun Karadeniz	33	87	4	88	4
42 Antalya Olimpos	32	53	3	62	4	88 Sinop Diyojen	16				
43 Antalya Perge	31					89 Tarsus	26	75	4		
44 Astana	20					90 Ünye	9				
45 Bakü International	19					91 Zonguldak	15				
46 Bakü Khazar	17					TOPLAM	2232				

Güncel üye sayılarının, aylık devam yüzdelerinin ve yapılan toplantı sayılarının her ayın ilk haftası içinde Bölge Ofisi'ne bildirilmesini kulüplerimizin bilgisine sunarız.

KAYIPLARIMIZ

UR 2420. Bölge Dönem Governörü Mehmet S. Görkey'in annesi Nihal Yüce,
Antakya Defne Rotary Kulübü üyesi Rtn. Macit Bilen'in eşi Şükriye Bilen'in babası
Edip Erkaya,
GDG Hasan Akduman'ın kayınpederi, Esin Akduman'ın babası Haşim Akduman,
Ankara Maltepe Rotary Kulübü Kurucu Başkanı Rtn. Nizamettin Özkan'ın eşi
Emel Özkan,
Mersin Lamos Rotary Kulübü üyesi GDB Tarkan Kandır'ın annesi
Necmiye Kandır,
Eskişehir Anadolu Rotary Kulübü 2010-11 Dönem Başkanı, Ankara Gazi Rotary
Kulübü üyesi Rtn. Sabahattin Kirtunç vefat etmiştir.
Merhum ve merhumelere Allah'tan rahmet, tüm aile fertlerine, yakınlarına ve
Rotary ailemize başsağlığı dileriz.



Hizmetlerimiz
dünyaya armağan olsun

**Düşündüklerimiz,
Söylediklerimiz,
Yaptıklarımız**
Gerçeğe Uygun mu ?
İlgililerin Tümü İçin Adil mi ?
**İyi Niyet ve Daha İyi Dostluklar
Sağlayacak mı ?**
İlgililerin Tümü İçin Yararlı mı ?